
PORTARIA PGJ/PI Nº 18/2022 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Processo SEI nº 19.21.0700.0014657/2021-89, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o (a) servidor (a) JOSE HUMBERTO LINHARES SOARES, matrícula nº 291, 

Técnico Ministerial - Administrativo, para, com prejuízo de suas atribuições junto ao GATE, 

auxiliar os trabalhos da Secretaria Unificada de Picos até ulterior deliberação. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2022. 

 

 

 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 

Procurador-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 18/2022
	R E S O L V E

